
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LXV/450/2023 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2024 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2024 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów Gminy Smołdzino 

o kwotę 205.461,20 zł, zał. Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 205.461,20 zł, zał. Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2024 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   47.054.409,90 zł 

w tym: 

dochody bieżące    30.923.850,29 zł 

dochody majątkowe    16.130.559,61 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   49.399.386,12 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    27.103.123,29 zł 

wydatki majątkowe    22.296.262,83 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 2.794.895,91 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: 24CC0FE0-B6B4-4E14-B0C3-BEF205097922. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach 

 

Id: 24CC0FE0-B6B4-4E14-B0C3-BEF205097922. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 22 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 683 929,25 205 461,20 1 889 390,45 

 85295  Pozostała działalność 580 323,25 205 461,20 785 784,45 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

485 131,25 205 461,20 690 592,45 

         
Razem: 46 848 948,70 205 461,20 47 054 409,90 

 Wójt Gminy Smołdzino 
 

Arkadiusz Walach 
 

Id: 24CC0FE0-B6B4-4E14-B0C3-BEF205097922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 22 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 722 621,25 205 461,20 3 928 082,45 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 485 131,25 205 461,20 690 592,45 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 405 462,40 205 461,20 610 923,60 

         
Razem: 49 193 924,92 205 461,20 49 399 386,12 

 
 
   

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach 

 

Id: 24CC0FE0-B6B4-4E14-B0C3-BEF205097922. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2024 rok: 

1. Zmiany dotyczące Funduszu Pomocy - pomoc dla uchodźców z Ukrainy: 

a) na podstawie pisma nr FB-I.3145.7.11.2024.EP z dnia 21 maja 2024 r. dokonuje się zwiększenia planu 
o kwotę 205.461,20 zł w rozdziale 85295 po stronie dochodów oraz w rozdziale 85231 po stronie wydatków - 
z przeznaczeniem na realizację zadania nr 1 "Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego", zał. nr 1 i nr 2. 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

    

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach  

 

Id: 24CC0FE0-B6B4-4E14-B0C3-BEF205097922. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 WÓJTA GMINY SMOŁDZINO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2024 ROK
	Uzasadnienie


